各 位

平成 25 年３月 14 日

上場会社名 新和内航海運株式会社

代表者 代表取締役社長 濱田 実

（コード番号 9180）

問合せ先責任者 経理部長 堀之内 弘之

（TEL 03-6895-6516）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年９月 14 日に公表した通期連結業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,971 817 801 505 42.81

今回修正予想(B) 19,105 1,075 1,073 703 62.47

増減額(B-A) 134 258 272 198

増減率(%) 0.7 31.6 34.0 39.2

（ご参考）前期実績 18,626 1,136 1,131 701 59.44

修正の理由

通期の業績予想につきましては、エネルギー関連貨物等の輸送が好調であり、売上高では、前回

予想比 0.7%増の 191 億５百万円となる一方、借船料および船費等の減少に伴い、営業利益では同

31.6%増の 10 億 75 百万円、経常利益では同 34.0%増の 10 億 73 百万円、当期純利益では同 39.2%増

の７億３百万円となる見込みです。

以 上